HWI-Gremien- und Amter-Besetzung

Mitglied

MaGA (Gemeinsamer-Ausschuss HWI-Master)

Stellvertreter*in

Stand 22.03.2024

Profs
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Prof. Dr. Guido Voigt

Prof. Dr. Malte Fliedner
WiMi

guido.voigt@uni-hamburg.de

malte.fliedner@uni-hamburg.de

Prof. Dr. Wolfgang Briiggemann

Prof. Dr. Knut Haase

brueggemann@uni-hamburg.de

knut.haase@uni-hamburg.de

bis 30.09.2025
bis 30.09.2025

Fiona Sauerbier

Profs

fiona.sauerbier@uni-hamburg.de

|Tobias Cors

e g 74 Tl
-

o

tobias.cors@uni-hamburg.de

bis 30.09.2025

Prof. Dr. Frank Mantwill

Prof. Dr. Oliver Niggemann
WiMi

frank.mantwill@hsu-hh.de

oliver.niggemann@hsu-hh.de

Jun.-Prof. Dr. Julian Jepsen

Prof. Dr. Thomas Klassen

jepsen@hsu-hh.de

thomas.klassen@hsu-hh.de

bis 30.09.2025
bis 30.09.2025

Milapji Singh Gill

Profs

gillm@hsu-hh.de

|Phi|ip Topalis

HAW
HAMBURG

philip.topalis@hsu-hh.de

bis 30.09.2025

Prof. Dr. Martin Garbrecht

Prof. Dr. Tobias Held
WiMi

martin.garbrecht@haw-hamburg.de

tobias.held@haw-hamburg.de

Prof. Dr. Marcus Schiefer

Prof. Dr. Enno Stover

marcus.schiefer@haw-hamburg.de

enno.stoever@haw-hamburg.de

bis 30.09.2025
bis 30.09.2025

Kai Hendrik Wohnert

kaihendrik.woehnert@haw-hamburg.de

|Moritz Volkmann

STUDIERENDE

moritz.volkmann@haw-hamburg.de

bis 30.09.2025

Marius Juncker

Christine Mack

marius.juncker@studium.uni-hamburg.de

Konrad Jens

christine.mack@haw-hamburg.de

Julian Knaack

Konrad.Jens@haw-hamburg.de

Julian.Knaack@haw-hamburg.de

bis 31.10.2024
bis 31.10.2024

Vorsitz

Stv. Vorsitz
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